IRYAN

INSCRICAO

201708518-2
201705793-4
201716532-6
201704826-2
201700927-7
201701915-0
201711839-0
201701705-3
201714172-0
201704733-1
201709869-2
201711559-7
201708887-6
201705635-5
201711472-3
201713044-6
201703922-4
201700227-9
201710424-1
201706450-5
201711077-8
201716023-0
201713000-1
201700669-0
201711638-2
201702952-9
201705715-8
201708946-9
201709947-0
201702862-0
201715694-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 013 - Ciéncias Econdmicas (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ALESSANDRO YUDI FUJIWARA

ALEX HIROYUKI YAMAGUTI

ALYSSON LUAN RAMOS FERREIRA
ANDRE PIETROVSKI ROLON CACERES
BEATRIZ DE MELO HENRIQUE

CAMILA TOMAZ PAULA

ELIAS LUCAS ROCHER CARDOSO
ELLIS IGNACHEWSKI NAVAQUI
FERNANDA DE SOUZA MOTA
GABRIELLA CAMPIGOTTO FEDATTO
GUILHERME ALBUQUERQUE NICOLAU
GUILHERME ANDRADE

GUILHERME RIBEIRO SANTOS
GUSTAVO DE ALMEIDA CEZAR
HEVERTHON FELIPE LINARES PEREIRA
IGOR JOSE CATUCCI PEREIRA

ITALO BRUNO DE BRITO

JOAO PEDRO FERRAZ PREIS

JOAO VICTOR ALMEIDA DICHOFF SCHERER
JOAO VITOR BEGA DE QUEIROZ
LARISSA BEATRIZ FAVERO VAZ
LEANDRO CANEVAROLI MENEGASSO
LEONARDO EUCLIDES BELARMINO
LEONARDO GOMES DA SILVA
LEONARDO OLIVEIRA BANDINI
LEONARDO RODRIGUES DE SOUZA
LUCAS CADEDO TRENTIN

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS DE OLIVEIRA
MARCELO TOSTES ALVES

MARIANA DA SILVA GARROTE
MATEUS HENRIQUE DA SILVA FRIAS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
26.5 16.0
54.0 13.5
26.5 23.5
41.0 19.0
AUS AUS
AUS AUS
41.0 19.0
26.5 23.0
28.0 19.5
AUS AUS
34.5 18.5
30.5 23.5
18.0 9.0
23.0 17.5
41.5 4.5
145 22.5
47.0 34.5
33.5 23.5
42.5 25.0
22.5 15.0
AUS AUS
40.5 28.0
43.0 22.5
39.5 30.0
49.5 20.5
21.0 17.5
29.5 14.0
39.0 26.5
52.5 26.5
9.5 22.5
45.0 10.5

LIN.
ESTR

12.0
12.0
11.0
24.0
AUS
AUS

8.0
13.0

6.0
AUS
21.0
15.0
12.0
11.0

7.0
12.0
13.0
15.0
16.0
12.0
AUS

8.0
12.0

6.0

9.0
15.0

2.0

5.0
15.0
12.0
13.0

HIS
16.0
20.0
10.0
12.0
AUS
AUS
10.0
10.0
14.0
AUS
12.0
14.0
18.0
10.0
10.0
10.0
12.0
10.0
12.0
0.0
AUS
10.0
8.0
10.0
16.0
12.0
10.0
4.0
14.0
14.0
16.0

MAT
7.0
9.0
9.0

16.5

AUS

AUS
4.0

14.5

10.5

AUS
6.5
15
3.0
8.5
2.0
6.0
6.0
8.5
55
2.0

AUS
4.5
4.0
05,

14.5
7.0
8.0
2.0
4.0
0.0
6.5

RED
84.0
117.0
61.0
72.0
AUS
AUS
108.0
107.0
104.0
AUS
94.0
56.0
91.0
117.0
88.0
75.0
98.0
108.0
104.0
N.A
AUS
72.0
79.0
76.0
85.0
94.0
95.0
65.0
80.0
N.A
96.0

ETAPA 3
(PESO 2)

161.5
225.5
141.0
184.5

ETAPA 2
(PESO 2)

113.0
187.5

95.5
2145

ETAPA 1
(PESO 1)

153.0
199.5

85.0
198.5

ESCORE FINAL
702.0
1025.5
558.0
996.5

CLAS SITUAGAO

34
1
38

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201704222-0
201712878-3
201706909-6
201702001-0
201716435-2
201714171-3
201708188-5
201705968-2
201700834-6
201700245-7
201713228-3
201708844-9
201704228-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 013 - Ciéncias Econdmicas (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

NICOLAS RUAN SIMIONATO GOTARDO
PABLO CORONADO COLOMBAR
PEDRO AFONSO MALO ZANETONI
PEDRO BORDIN GOMES

PEDRO HENRIQUE MENDES DA SILVA
PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DA CRUZ
PEDRO HENRIQUE ZECA DA SILVA
RAFAEL HAAS FERRACINI

RAFAEL HENRIQUE VIEIRA

RENATO VIEIRA DE SOUZA

RUAN CARLOS FRANCO ASSONI

RUDI BECKER NETO

TAYNA MARIA SILVA GASPARINI

CONH. LIN.

GERAIS PORT
275 20.5
30.0 6.0
33.5 21.0
23.5 26.5
41.5 25.0
45.0 22.5
215 28.0
445 22.0
19.5 4.5
34.5 175
30.0 22.0
36.5 20.5
23.5 23.5

LIN.
ESTR

15.0
2.0
3.0

19.0

18.0

16.0

24.0
9.0
6.0

16.0

10.0

12.0
3.0

HIS
10.0

8.0

4.0
18.0
14.0
10.0
14.0
10.0

8.0

4.0
14.0
12.0
12.0

MAT
6.5
8.0
4.0

14.0

12.5
6.5
4.5

17.5
8.0
8.5
9.0

10.0
55

RED
83.0
64.0
83.0
92.0

111.0
107.0
95.0
103.0
84.0
108.0
111.0
98.0
104.0

ETAPA 3
(PESO 2)

162.5
118.0
148.5
193.0
222.0
207.0
187.0
206.0
130.0
188.5
196.0
189.0
1715

ETAPA 2
(PESO 2)

133.0
1255
161.0
199.0
168.0
188.5
195.0

93.5
130.0
178.5
162.0
194.0
168.0

ETAPA 1
(PESO 1)

148.0
128.0
1135
176.0
140.5
162.0
150.0
140.0
1315
175.0
162.0
169.0
137.0

ESCORE FINAL
739.0
615.0
732.5
960.0
920.5
953.0
914.0
739.0
651.5
909.0
878.0
935.0
816.0

CLAS SITUAGAO

30
37
33
6
11
7
12
29
36
14
20
10
23

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



